
非工程类审计咨询服务项目（三年）中标侯选人公示更正公告

（招标编号：HNXZ-2022-ZZ-RKZB-0171-01）

       
一、内容：

   项目名称：非工程类审计咨询服务项目（三年）

项目编号：HNXZ-2022-ZZ-RKZB-0171-01

采购内容：株洲市烟草公司非工程类审计咨询服务。

招标单位：湖南省烟草公司株洲市公司

招标机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

开标时间：2022年05月17日09时30分 

更正内容：

1、原中标侯选人公示中，公示期2022年05月18日至2022年3月21日，现更正为2

022年05月18日至2022年5月21日；

2、其他内容不变。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南省烟草公司株洲市公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：湖南省烟草公司株洲市公司                         

   地    址：株洲市芦淞区太子路1377号                                                 

   联 系 人：李曼                             

   电    话：0731-28200142                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 吴安利、曹海涛

   电    话： 0731-28632095

   电子邮件： 841463292@qq .com

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



非工程类审计咨询服务项目（三年）中标侯选人公示更正公告     

项目名称：非工程类审计咨询服务项目（三年）

项目编号：HNXZ-2022-ZZ-RKZB-0171-01

采购内容：株洲市烟草公司非工程类审计咨询服务。

招标单位：湖南省烟草公司株洲市公司

招标机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

开标时间：2022年05月17日09时30分 

更正内容：

1、原中标侯选人公示中，公示期2022年05月18日至2022年3月21日，现更正为2022年05月18日至2022

年5月21日；

2、其他内容不变。

招标单位：湖南省烟草公司株洲市公司

地    址：株洲市芦淞区太子路1377号

招标机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

总公司联系地址：湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼 

联 系 人：吴安利、曹海涛 

电    话： 0731-28632095

Administrator
新建图章


